

ByggPartner och Uppsalahem bygger bostäder och förskola i partnering

ByggPartner har nu tecknat kontrakt med Uppsalahem om byggfasen för ett nytt partneringsprojekt på Rackarberget i Uppsala. Här blir det studentbostäder och förskola i samma byggnad.

Projektet, som går under namnet Spexaren, omfattar nyproduktion av 72 studentlägenheter samt en förskola och är beläget på Rackarbergsgatan i Uppsala. Projektet ska genomföras i partnering mellan Uppsalahem och ByggPartner och beräknas vara färdigt våren 2025.

- Vi har haft ett bra samarbete med ByggPartner så långt och nu ser vi verkligen fram emot att börja bygga, säger Alejandro Pallas, projektledare på Uppsalahem.

Projektet har hög miljöprofil. Bland annat får byggnaden en stomme av trä och miljöcertifieras med Svanen. ByggPartner är en av landets ledande träbyggare och Spexaren blir bolagets andra träprojekt i Uppsala.

- Under projekteringen har vi haft fullt fokus på att minska klimatavtrycket för projektet. Med trästomme har vi nästan halverat siffran jämfört med en betongstomme. Så det känns helt rätt att Uppsalahem väljer trästomme i det här projektet, säger Gunilla Dahlstedt, chef för ByggPartners region Uppsala.

Rackarberget är ett klassiskt studentområde med närhet till flera av universitetets institutioner och på bekvämt cykelavstånd från centrum. Nu utvecklas området med fler studentbostäder, men även med en förskola med fyra avdelningar.

- Jag ser verkligen fram emot att få driva ett projekt med ambitiösa klimatmål, en givande utmaning, säger Alejandro Pallas, på Uppsalahem.

Projektet Spexaren har planerad byggstart i januari 2024 och beräknas vara färdigt sommaren 2025. Den bedömda entreprenadsumman om cirka 110 Mkr går in i ByggPartners orderbok för kvartal 4 2023.

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Dahlstedt

Regionchef Uppsala

018-410 86 96

gunilla.dahlstedt@byggpartner.se

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och omsätter cirka 2,7 mdkr (2022). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive Dalahus.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2022, till cirka 4 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Bifogade bilder

[Spexaren Rackarberget Vy1 Entresida 1102](#)
[Spexaren Rackarberget Vy2 Innergård 1102](#)

Bifogade filer

[ByggPartner och Uppsalahem bygger bostäder och förskola i partnering](#)